受文者：高雄市政府原住民事務委員會
發文日期：中華民國111年11月11日
發文字號：高市府研資字第11105506600號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：函轉數位發展部辦理「開放文件格式(ODF)使用滿意度問卷」

2式，請貴機關協助發布及填復，請查照。

說明：

一、依據數位發展部111年11月8日數位政府決字第1114000257號

函辦理。

二、旨揭問卷網址如下：https://gov.tw/pZx，請貴機關資訊及

業務單位同仁各2名填復問卷。

三、為蒐集民眾對於政府推動開放文件格式(ODF)之意見，於即

日起至111年11月20日止，發布線上問卷供民眾填答，問卷

轉載網址如下：https://reurl.cc/x1GZ91。

正本：第一類發行
副本：

市長 陳其邁 請假副市長 史哲 代行

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

高雄市政府 函

地址：802721高雄市苓雅區四維三路2號8
樓

承辦單位：資訊中心網路服務科
承辦人：王美青
電話：3368333#5128
電子信箱：meichen@kcg.gov.tw